
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wizyty studyjne u pracodawców, realizowane w ramach projektu 
pt. "Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-74e7ec8d-e2e0-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00095814

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00118088/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

”Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach" - projekt współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś
priorytetowa: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie: 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, nr
umowy o dofinansowanie POWR.03.05.00-00-Z117/17-00

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095814/01 z dnia 2023-02-15

2023-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.7.) Nazwa zamówienia:

Wizyty studyjne u pracodawców, realizowane w ramach projektu 
pt. "Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach"

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest organizacja wizyt studyjnych w formie warsztatu w przedsiębiorstwach/firmach/instytucjach
z branży chemicznej lub pokrewnej, spełniających wymagania określone w rozdz. II ust. 8 pkt 1 SWZ. W ramach wizyt
studyjnych grupy studentów zostaną objęte opieką merytoryczną przez właściciela firmy i/lub pracowników firmy
zatrudnionych na stanowiskach związanych z profilem działalności firmy i/lub na stanowiskach związanym z rekrutacją,
zarządzaniem.
2) Zakres zamówienia obejmuje:
a) zapewnienie pełnej opieki w ciągu 6-godzinnej wizyty każdej grupy 
(maks. 5 studentów/studentek na grupę),
b) zapoznanie uczestników ze strukturą organizacyjną przedsiębiorstwa, zasadami rekrutacji, organizacji i pracy u
wizytowanego przedsiębiorcy,
c) prezentacja ogólnych informacji o działalności firmy, pokaz linii produkcyjnej i/lub laboratoriów chemicznych, aparatury
wykorzystywanej w przedsiębiorstwie,
d) przeprowadzenie próbnej rozmowy kwalifikacyjnej, 
e) przeprowadzenie i ocena pre i post testów.
3) Wykonawca zrealizuje w ramach przedmiotowego zamówienia po 6 godzin wizyty na 1 grupę. 1 godzina wizyty studyjnej
oznacza „godzinę zegarową” tj. 60 minut. Tak więc dla każdej części zamówienia wykonawca zrealizuje następującą liczbę
godzin opieki merytorycznej:
Część A - 4 grupy x 6 godzin = 24 godziny
4) Każda wizyta będzie przeprowadzana dla grup studentów, liczących maksymalnie 5 osób. Liczba grup dla każdej części
postępowania została określona powyżej. Nie można łączyć grup ani wprowadzać na zajęcia dodatkowych osób
niebędących uczestnikami projektu. Wizyty skierowane są do studentów i studentek studiów stacjonarnych I i II stopnia
kierunku Chemia i Technologia chemiczna. W wizytach mogą uczestniczyć jedynie uczestnicy projektu „Zintegrowany
Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”. Ostateczna liczba uczestników zależeć będzie od liczby osób
zainteresowanych udziałem w zajęciach.
5) Zamawiający zastrzega, iż liczba grup w częściach A – B może ulec zmniejszeniu, w przypadku braku chętnych do
udziału w zajęciach. W takim przypadku, usługa zostanie zrealizowana min. dla 2 grup w zakresie jednej części
postępowania (dotyczy części A – B). Wykonawcy z tytułu zmniejszenia zakresu zamówienia nie przysługuje żadne
roszczenie. 
6) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
7) Termin realizacji zamówienia: do 16 miesięcy od daty zawarcia umowy, nie dłużej jednak niż do dnia 31.12.2022 r.
Realizacja nastąpi zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Zamawiającego i uzgodnionym z wykonawcą po
zawarciu umowy.
8) Miejsce realizacji zamówienia: 
a) miejsce wizyt zapewnia wykonawca;
b) wizyty studyjne winny być zrealizowane w przedsiębiorstwach / firmach / instytucjach działających w branży chemicznej
lub pokrewnej (np. firmy wykonujące analizy chemiczne, firmy produkujące surowce chemiczne), dysponującymi
laboratoriami i/lub pracowniami badawczymi i/lub wprowadzające na rynek własne innowacyjne rozwiązania dla przemysłu
w zakresie technologii chemicznej i/lub ekologii i/lub ochrony środowiska, zlokalizowanych w promieniu 100 km (w linii
prostej) od siedziby zamawiającego tj. Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, Katowice;
c) miejsce realizacji: na terenie wskazanej przez wykonawcę w ofercie instytucji/firmy, spełniającej wymagania określone
powyżej;
d) wykonawca w celu ustalenia faktycznej odległości miejsca realizacji wizyty od siedziby Zamawiającego, winien posłużyć
się pomiarem odległości dostępnym na stronie internetowej http://www.google.pl/maps/ (tj. pomiar odległości w linii prostej
poprzez funkcję 
„zmierz odległość”).
9) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
16 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095814/01 z dnia 2023-02-15

2023-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): i-Petrol Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6342811532

4.3.3.) Ulica: Kościuszki 227

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-600

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3600,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00166713/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3600,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095814/01 z dnia 2023-02-15

2023-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wizyty studyjne u pracodawców, realizowane w ramach projektu  pt. "Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-74e7ec8d-e2e0-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00095814
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00118088/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): i-Petrol Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6342811532
	4.3.3.) Ulica: Kościuszki 227
	4.3.4.) Miejscowość: Katowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 40-600
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3600,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00166713/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3600,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



